
ab 1.9.2013

Linie 1 Frey und Salzer Reise GmbH, Dendlstrasse 25, 94431 Großköllnbach, Telefon 09953/93060

Höcking - Mettenhausen 10 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Anfahrten Rückfahrten

an Schul-
tagen

A Ferien
Haltestellen 10 Anmerkungen

Bus1 Bus2 Bus1 Bus2 Bus1 Bus2
km Zeiten km Zeiten km Zeiten Haltestellen km Zeiten km km Zei ten Zeiten Zeiten

Zanklau 26,0 7.00 34,1 7.35 Landau Maria Ward Platz 0 12.25 12.25 0,0 13.10 13.10 0 13.15 17.00 17.00
Zulling am Zanklberg 24,5 7.01 32,6 7.36 Gasthaus Löhr 1,5 12.28 1,5 13.13 < 1,5 13.18 17.03 17.03
Zulling 24,2 7.02 32,3 7.37 Fichtheim Glashauser 4,4 12.30 4,4 13.15 4,4 13.20 17.05 17.05
Usterling 22,5 7.05 30,6 7.40 Niederhöcking 7,8 12.35 < 13.20 < 7,8 13.25 17.10 17.10
Attenhausen/Jungholzen 18,5 7.11 26,6 7.45 Zanklau 9,3 12.38 < 13.23 < 9,3 13.28 17.13 17.13
Entensee 17,3 7.13 25,4 7.47 Zulling am Zanklberg 10,8 12.39 13.24 10,8 13.29 17.14 17.14
Windschnur 16,1 7.15 24,2 7.49 Zulling 11,1 12.40 < 13.25 < 11,1 13.30 17.15 17.15
Oberhöcking Hinteres Dorf 15,6 7.17 23,7 7.50 Usterling 12,8 12.42 13.27 12,8 13.32 17.17 17.17
Oberhöcking Raika 14,8 7.18 22,9 7.52 Oberhöcking Raika 15,0 12.45 < 13.30 < 15,0 13.35 17.20 17.20
Niederhöcking Kiga 13,2 7.22 21,3 7.57 Attenhausen/Jungholzen 16,6 12.46 < 13.31 < 16,6 13.36 17.21 17.21
Thannhöcking < 16,3 7.10 19,0 8.00 Entensee 17,9 12.47 < 13.32 < 17,9 13.37 17.22 17.22
Weihern < 15,2 7.12 17,9 8.02 Windschnur 19,0 12.49 < 13.34 < 19,0 13.39 17.24 17.24
Rottersdorf < 11,6 7.17 15,5 8.07 Oberhöcking Hinteres Dorf 19,5 12.50 < 13.35 < 19,5 13.40 17.25 17.25
Mettenhausen Gasth.Neumeier < 9,9 7.20 13,8 8.09 Thannhöcking < 12.33 6,7 13.18 21,2 13.44 17.29 17.29
Kreuzung Milchstr. < 9,6 7.21 13,5 8.10 Weihern < 12.34 7,8 13.19 22,3 13.45 17.30 17.30
Abzw. Fasanenweg 8,0 7.32 < 12,9 8.11 Rottersdorf < 12.38 10,2 13.23 24,7 13.49 17.34 17.34
Rohrbach (Reifen Peisl) 7,5 7.34 < 12,4 8.13 Mettenhausen < 12.40 11,9 13.25 26,4 13.50 17.35 17.35
Brunnhof < 8,0 7.25 12,0 8.14 Kreuzung Milchstr. < 12.41 12,2 13.26 26,6 13.52 17.37 17.37
Wolfsdorf < 7,0 7.27 11,0 8.15 Abzw. Fasanenweg < 12.42 12,8 13.27 27,3 13.53 17.38 17.38
Stocka 9,7 7.28 < 8,7 8.18 Rohrbach < 12.44 13,4 13.29 27,9 13.55 17.40 17.40
Ashöcking 8,9 7.29 < 7,9 8.19 Brunnhof < 12.45 13,8 13.30 28,3 13.56 17.41 17.41
Brunnmann 7,9 7.30 < 6,9 8.20 Wolfsdorf < 12.46 14,8 13.31 29,3 13.57 17.42 17.42
Fichtheim Weiherweg < 6,7 7.28 4,9 8.16 Fichtheim Weiherweg < 12.47 15,1 13.32 29,6 13.58 17.43 17.43
Fichtheim _Glashauser < 6,2 7.30 4,4 8.25 Stocka < 12.49 17,1 13.34 31,6 14.02 17.47 17.47
Landau Gasth. Löhr < 3,3 7.32 1,5 8.27 Ashöcking < 12.50 17,9 13.35 32,4 14.03 17.48 17.48
Landau Maria Ward Platz (GS+HS) 1,8 7.38 1,8 7.38 0,0 8.30 Brunnmann < 12.52 19,0 13.37 33,5 14.04 17.49 17.49
Dr. Schlöglpl. Kreisverk. (Realsch.) 0,4 7.48 0,4 7.48 Landau Maria Ward Platz 24,2 12.55 13.00 25,1
Gymnasium (Gymasiasten) 0 7.50 0 7.50

Rückfahrten

nur an Schultagenan Schultagen
Samstag
u. Ferien

10

Samstag



A = wird nur zum Aussteigen bedient am 24.12.und 31.12. Beförderung wie an Samstagen



ab 22.10.2012

Linie 2
Reichersdorf - Zeholfing Frey und Salzer Reise GmbH, Dendlstrasse 25, 94431 Großköllnbach, Telefon 09953/93060

Anfahrten Rückfahrten

an Schul-
tagen

A Ferien
Haltestellen km Zeiten km Zeiten km Zeiten Haltestellen km Z eiten km km Zeiten Zeiten Zeiten

Bus1 Bus2 Bus1 Bus2 Bus1 Bus2
Landau Maria Ward Platz 0 12.25 0 12.25 13.10 13.10 0 13.15 17.00 17.00

Reichersdorf 10,1 7.28 < 32,6 7.35 Thalham 2,1 12.30 < 13.15 < 2,1 13.20 17.05 17.05
Wilthurn 7,9 7.33 < 30,4 7.38 Rappach 3,8 12.32 < 13.17 < 3,8 13.22 17.07 17.07
Möding Schneider 6,2 7.36 < 29,0 7.39 Dietlsberg 5,3 12.33 < 13.18 < 5,3 13.23 17.08 17.08
Möding Ortsmitte 5,8 7.37 < 28,4 7.40 Kammern 9,7 12.35 < 13.20 < 9,7 13.25 17.10 17.10
Thalham Abzw. Winklhof 3,2 7.39 < 25,8 7.42 Sonderham 12,7 12.38 13.23 12,7 13.28 17.13 17.13
Thalham Nußbaumstr 2,8 7.40 < 25,4 7.43 Poldering 17,0 12.46 < 13.31 < 17,0 13.36 17.23 17.23
Thalham < 24,4 7.10 24,4 7.45 Zeholfing Kriegerdenkmal 18,1 12.49 < 13.34 < 18,1 13.39 17.24 17.24
Rappach < 22,7 7.12 22,7 7.46 Zeholfing Osterhofenerstr. 18,6 12.51 < 13.36 < 18,6 13.41 17.26 17.26
Dietelsberg Hauptstr. < 21,2 7.13 21,2 7.47 Kothingeichendorf 19,7 12.53 < 13.38 < 19,7 13.43 17.28 17.28
Kammern < 16,8 7.20 16,8 7.50 Unterframmering 20,8 12.55 < 13.40 < 20,8 13.45 17.30 17.30
Sonderham 13,8 7.24 13,8 7.54 Oberframmering 22,3 12.57 < 13.42 < 22,3 13.47 17.32 17.32
Poldering < 9,5 7.32 9,5 8.02 Thalham Nußbaumstr. < 2,8 12.30 13.20/13.51* 25,4 13.51 17.36 17.36
Zeholfing Kriegerdenkmal < 8,4 7.35 8,4 8.05 Thalham Abzw. Winklhof < 3,2 12.31 13.21/13.52* 25,8 13.52 17.37 17.37
Zeholfing Osterhofenerstr. < 7,9 7.37 7,9 8.06 Möding RBO Hast < 5,8 12.33 13.23/13.54* 28,4 13.54 17.39 17.39
Kothingeichendorf < 6,8 7.39 6,8 8.07 Wilthurn < 7,9 12.37 13.27/13.58* 30,5 13.58 17.43 17.43
Unterframmering < 5,7 7.41 5,7 8.09 Reichersdorf < 10,1 12.41 13.31/14.02* 32,7 14.02 17.47 17.47
Oberframmering < 4,2 7.42 4,2 8.11
Montessorischule < 0,6 7.48 0,6 8.14
Landau Maria Wardplatz 0,0 7.50 0 7.50 0 8.15 Landau Maria Ward Platz 27,3 13.05 18,0 12.55

*nur bei 1 Bus

A= wird nur zum Aussteigen bedient am 24.12. Und 31.12. Beförderung wie an Samstagen

Rückfahrten

Samstag
an Schultagenan Schultagen

Samstag
u. Ferien

Zeiten



ab 1.9.2013

Linie 3

Kleegarten-Landau Frey und Salzer Reise GmbH, Dendlstrasse 25, 94431 Großköllnbach, Telefon 09953/93060

Anfahrten Rückfahrten

an Schul-
tagen

A Ferien
Haltestellen km Zeiten km Zeiten km Zeiten Haltestellen km Z eiten km km Zeiten Zeiten Zeiten

Bus1 Bus2 Bus3 Bus1 Bus2 Bus1 Bus2
Landau Bauhof 24,3 07:30 24,3 07:35 Landau Maria Ward Platz 0 12:25 12:25 0 13:10 13:10 0 13:15 17:00 17:00
DGF3 Abzw. Haidlfingerstr. 22,3 7:10 22,3 7:38 Seb.Platz 1 < 12:33 1,0 < 13:18 1,0 13.23 17.08 17.08
Mühlenstr. 21,5 7:12 21,5 7:41 Auenstr. Leitl 2,7 12:35 < 13:20 < 2,7 13.25 17.10 17.10
Schönbergerschwaig 20,5 7:13 20,5 7:42 Schlesische Str. < 12:35 3,7 < 13:20 3,7 13.26 17.11 17.11
Kleegarten Abzw. Isidorweg 19,8 7:14 19,8 7:43 Landau Bauhof 4,3 12:38 < 13:23 < 5,9 13.28 17.13 17.13
Kleegarten Amselweg 19,1 7:15 19,1 7:45 DGF 3 Haidlfingerstr. 6,3 12:40 < 13:25 < 7,9 13.30 17.15 17.15
Kleegarten Abzw. Finkenweg 18,4 7:16 18,4 7:46 Mühlenstraße 7,1 12:41 < 13:26 < 8,4 13.31 17.16 17.16
Kleegarten Unger 17,6 7:18 17,6 7:47 Schönbergerschwaig 7,6 12:42 < 13:27 < 9,2 13.32 17.17 17.17
DGF 3 Abz. Nepomukweg 15,5 7:20 15,5 7:49 Kleegarten Abzw. Isidorweg 8,3 12:43 < 13:28 < 9,9 13.33 17:18 17:18
Abzw. Florianiweg 13,0 7:23 13,0 7:52 Kleegarten Amselweg 9,0 12:45 < 13:30 < 11,7 13.35 17.20 17.20
Reseneder 12,3 7:24 12,3 7:53 Kleegarten Abzw. Finkenw 9,7 12:46 < 13:31 < 12,6 13.36 17.21 17.21
Abzw. Kratzschwaige 11,8 7:25 11,8 7:55 Kleegarten Unger 10,5 12:47 < 13:32 < 13,5 13.37 17.22 17.22
Fronhofermühle 10,8 7:28 10,8 7:56 DGF 3 Nepomukweg 12,6 12:50 < 13:35 < 14,9 13.40 17.25 17.25
Oberes Moos 10,1 7:29 10,1 7:57 Abzw. Florianiweg 15,1 12:53 < 13:38 < 18,6 13.44 17.29 17.29
Unteres Moos 9,1 7:30 9,1 7:58 Reseneder 15,8 12:54 < 13:39 < 19 13:44 17:29 17:29
Plankenschwaige 7,5 7:33 7,5 8:00 Abzw. Kratzschwaige 16,3 12:55 < 13:40 < 19,0 13.45 17.30 17.30
Gansmühle 7,0 7:34 7,0 8:02 Fronhofermühle 17,3 12:56 < 13:41 < 20,0 13.46 17.31 17.31
Landau Pf. Peter Straße 6,8 7:35 6,8 8:03 Abzw. Oberes Moos 18,0 12:57 < 13:42 < 21,0 13.47 17.32 17.32
Landau Wiesenweg 6,3 6,3 7:33 6,3 8:04 Unteres Moos 19 12:58 < 13:43 < 21 13:48 17:33 17:33
Zillinger Straubingerstr. 6,0 6 7:34 6,0 8:07 Plankenschwaige 20,6 12:59 < 13:44 < 21,6 13.49 17.34 17.34
Weindlschwaige 4,7 7:35 4,7 4,7 8:08 Gansmühle 21,1 13:00 < 13:45 < 22,0 13.50 17.35 17.35
Auenstr. Leitl 2,7 7:40 2,6 2,7 8:10 Abzw. Pfarrer Peter Straße 21,3 13:01 < 13:47 < 22,2 13.52 17.37 17.37
Schlesischestr. Kirche 2,2 2,1 7:36 2,2 8:11 Landau Wiesenweg < 12:38 4,9 13:23 22,7 13.54 17.39 17.39
Straubingerstr. Telefonz. 1,8 7:38 1,8 8:13 Zillinger Straubinger str. < 12:40 5,5 13:25 23,0 13.56 17.41 17.41
Sebastianiplatz 1,0 1 7:42 1,0 8:14 Straubingerstr. Tel-Zelle 22,8 13:03 12:42 5,9 13:27 23,4 13.57 17.42 17.42
Landau Maria Ward Platz 0 07:50 07:50 0 07:50 0 8:15 Weindlschwaige < 12:44 7,9 13:29 25,4 13.59 17.44 17.44

Landau Maria Ward Platz 24,6 13:07 11,5
Anfahrten

A =wird nur zum Aussteigen bedient am 24.12. Und 31. 12. Beförderung wie an Samstagen

Rückfahrten

nur an Schultagenan Schultagen
Samstag
u. Ferien

Samstag


